[image: image1.png]

	    UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE SÃO  CARLOS

      Gabinete do Reitor

        Via Washington Luís, km 235 – Caixa Postal 676

        13565-905 – São Carlos – SP - Brasil

        Fones: (16) 3351-8101/3351-8102 – Fax: (16) 3361-4846/3361-2081

        E-mail: reitoria@ufscar.br

PORTARIA GR Nº 1145/2011,  26  de outubro de 2011.
O Reitor da Universidade Federal de São Carlos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO  as disposições constantes da Medida Provisória nº 2.165-36, de 23/08/2001, que estabelece novo cronograma para pagamento dos servidores,

RESOLVE:

Art. 1SYMBOL 176 \f "Symbol" - Os documentos ou informações de interesse do servidor, necessários à confecção da folha de pagamento, serão entregues na Divisão de Administração de Pessoal, da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas até o dia 05, de cada mês.

Art. 2SYMBOL 176 \f "Symbol" - Os documentos ou informações entregues posteriormente a essa data serão processados na folha de pagamento subsequente.

Art. 3SYMBOL 176 \f "Symbol" - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria GR nSYMBOL 176 \f "Symbol" 535/94.

Prof. Dr. Targino de Araújo Filho

Reitor